
Contacto

Teléfono 968392289
Correo Electrónico mangeles.navarro4@carm.es

Dirección Postal

Acisclo Díaz, s/n
(30071) Murcia España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2023/062369/1 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-05-2024 a
las 13:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia, Portavocía y Acción Exterior de la Región de Murcia
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTa3Dq7pwJ5vYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: bordado de escudo en la toga de la directora de los servicios jurídicos.

Presupuesto base de licitación
Importe 72,6 EUR.
Importe (sin impuestos) 72,6 EUR.

Clasificación CPV
39561000 - Tul, encaje, cintas y galones, artículos de pasamanería y bordados.

Plazo de Ejecución
1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

JOSE ORTUÑO CASAS
NIF 23232627M

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=YTa3Dq7pwJ5vYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 72,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 72,6 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/02/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ga3jGKeywGtWhbm kna2nXQ%3D%3D

ID 0000013199484 |  2024-000479645 | Thu, 02 May 2024 13:16:30:465 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
130849284695220257391027886141959125803 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ga3jGKeywGtWhbmkna2nXQ%3D%3D

